concessione al fine  del suo corretto mantenimento per tutta la durata della concessione, nonché  la stipula

di polizza assicurativa contro i rischi da incendio ed eventi accessori, cosiddetta polizza "rischio locativo",

che dovrà anche prevedere la garanzia "Ricorso Terzi" valore dell’immobile 45.000 (quarantacinquemila).

La  manutenzione  straordinaria  resta  in  capo all’Ente  proprietario,  salvo che non discenda da  mancata

manutenzione  ordinaria  in  carico  al  conduttore.  Qualsiasi  intervento  sugli  immobili  che  non  sia

riconducibile alla mera manutenzione ordinaria non potrà essere eseguito dal concessionario se non previa